
序
号

备案号 备案类型
受理
时间

办结
时间

工程名称 项目所在区 状态 检查结果 复查结果

1 20220727103840180185
建设工程消防
验收备案

2022-
08-01

2023-
02-27

中纺前街地道泵站工程 河北区 抽中 不合格 合格

2 20221230223107883048
建设工程消防
验收备案

2023-
03-03

2023-
03-03

天津金茂汇旺小巷室内装修工程 河东区 未抽中

3 20230209132110933890
建设工程消防
验收备案

2023-
02-28

2023-
02-28

天津众赢天下网络科技有限公司装修工程 高新区 未抽中

4 20230225153818857046
建设工程消防
验收备案

2023-
02-27

2023-
02-27

天津东疆产业园发展有限公司恒盛广场（自贸天
成）5号楼及室外连廊装修改造项目

东疆保税港
区

未抽中

5 20230228112746808517
建设工程消防
验收备案

2023-
02-28

2023-
02-28

天津深国际供应链管理有限公司装修工程 西青区 未抽中

6 20230228085304635989
建设工程消防
验收备案

2023-
02-28

2023-
02-28

赛达一大道5号厂房及附属用房提升改造项目[厂
房一（改造）]

西青区 未抽中

7 202302090946462099
建设工程消防
验收备案

2023-
02-24

2023-
02-28

新建车间九、十项目-车间九、车间十 静海区 抽中 合格

8 20230220121253777707
建设工程消防
验收备案

2023-
03-01

2023-
03-01

广厦浯水道支行迁址更名泗水道支行装修项目 河西区 未抽中

9 20230118103823802129
建设工程消防
验收备案

2023-
02-27

2023-
02-27

河东区茅山道明家庄园公建1号一、三、四、五层
部分装修工程

河东区 未抽中

10 20230227100209335875
建设工程消防
验收备案

2023-
02-28

2023-
02-28

国泰君安证券股份有限公司天津滨海新区第二大
街证券营业部新址装修工程

开发区 未抽中

11 20230301150609480216
建设工程消防
验收备案

2023-
03-03

2023-
03-03

瑞泰冷链物流（天津）有限公司二期改造工程 北辰区 未抽中

12 202205161034002392
建设工程消防
验收备案

2022-
12-09

2023-
03-01

废润滑油再生循环利用项目（三期） 静海区 抽中 不合格 合格



序
号

备案号 备案类型
受理
时间

办结
时间

工程名称 项目所在区 状态 检查结果 复查结果

13 20230128110522496819
建设工程消防
验收备案

2023-
02-28

2023-
02-28

海泰发展四道厂区部分厂房、办公楼装修 高新区 未抽中

14 20230301152203103034
建设工程消防
验收备案

2023-
03-02

2023-
03-02

天津永诚检验检测有限公司消防改造项目 开发区 未抽中

15 202301091011571421
建设工程消防
验收备案

2023-
01-12

2023-
02-28

老五场宿舍区就地改造项目 滨海新区 抽中 不合格 合格

16 20230221133936300861
建设工程消防
验收备案

2023-
02-22

2023-
02-28

平安人寿天津市南开支公司万德庄营销服务部职
场装修工程

南开区 抽中 合格

17 20230224164124049332
建设工程消防
验收备案

2023-
02-27

2023-
02-27

天山高科产业项目（1#地5号厂房） 西青区 未抽中

18 20230215171834797148
建设工程消防
验收备案

2023-
03-02

2023-
03-02

天津海吉星国际农产品物流园加工配送一号楼保
障性租赁住房改造项目

静海区 未抽中

19 20221229170441332373
建设工程消防
验收备案

2023-
03-03

2023-
03-03

天津金茂汇田古古室内装修工程 河东区 未抽中

20 20221230185537931401
建设工程消防
验收备案

2023-
03-03

2023-
03-03

天津金茂汇轻束瑜伽室内装修工程 河东区 未抽中

21 20221228002641313011
建设工程消防
验收备案

2023-
03-03

2023-
03-03

天津金茂汇丝域养发室内装修工程 河东区 未抽中

22 20230222125558325094
建设工程消防
验收备案

2023-
02-27

2023-
02-27

恒盛广场（自贸天成）3号楼装修改造项目
东疆保税港

区
未抽中

23 202302140939566505
建设工程消防
验收备案

2023-
02-28

2023-
02-28

新建罐式集装箱配件生产加工项目 滨海新区 未抽中

24 202302281427493796
建设工程消防
验收备案

2023-
03-01

2023-
03-01

顺安通机动车检测线项目 蓟州区 未抽中


