序号	备案号	备案类型	受理 时间	办结 时间	工程名称	项目所在区	状态	检查结果	复查结果
1	20220727103840180185	建设工程消防 验收备案	2022- 08-01		中纺前街地道泵站工程	河北区	抽中	不合格	合格
2	20221230223107883048	建设工程消防 验收备案		2023- 03-03	天津金茂汇旺小巷室内装修工程	河东区	未抽中		
3	20230209132110933890	建设工程消防 验收备案		2023- 02-28	天津众赢天下网络科技有限公司装修工程	高新区	未抽中		
4	20230225153818857046	建设工程消防 验收备案	2023- 02-27		天津东疆产业园发展有限公司恒盛广场(自贸天成)5号楼及室外连廊装修改造项目	东疆保税港 区	未抽中		
5	20230228112746808517	建设工程消防 验收备案	2023- 02-28		天津深国际供应链管理有限公司装修工程	西青区	未抽中		
6	20230228085304635989	建设工程消防 验收备案		2023- 02-28	赛达一大道5号厂房及附属用房提升改造项目[厂房一(改造)]	西青区	未抽中		
7	202302090946462099	建设工程消防 验收备案		2023- 02-28	新建车间九、十项目-车间九、车间十	静海区	抽中	合格	
8	20230220121253777707	建设工程消防 验收备案	2023- 03-01		广厦浯水道支行迁址更名泗水道支行装修项目	河西区	未抽中		
9	20230118103823802129	建设工程消防 验收备案	2023- 02-27		河东区茅山道明家庄园公建1号一、三、四、五层 部分装修工程	河东区	未抽中		
10	20230227100209335875	建设工程消防 验收备案		2023- 02-28	国泰君安证券股份有限公司天津滨海新区第二大 街证券营业部新址装修工程	开发区	未抽中		
11	20230301150609480216	建设工程消防 验收备案		2023- 03-03	瑞泰冷链物流(天津)有限公司二期改造工程	北辰区	未抽中		
12	202205161034002392	建设工程消防 验收备案	2022- 12-09		废润滑油再生循环利用项目(三期)	静海区	抽中	不合格	合格

序号	备案号	备案类型	受理 时间	办结 时间	工程名称	项目所在区	状态	检查结果	复查结果
13	20230128110522496819	建设工程消防 验收备案		2023- 02-28	海泰发展四道厂区部分厂房、办公楼装修	高新区	未抽中		
14	20230301152203103034	建设工程消防 验收备案		2023- 03-02	天津永诚检验检测有限公司消防改造项目	开发区	未抽中		
15	202301091011571421	建设工程消防 验收备案		2023- 02-28	老五场宿舍区就地改造项目	滨海新区	抽中	不合格	合格
16	20230221133936300861	建设工程消防 验收备案		2023- 02-28	平安人寿天津市南开支公司万德庄营销服务部职 场装修工程	南开区	抽中	合格	
17	20230224164124049332	建设工程消防 验收备案	2023- 02-27		天山高科产业项目(1#地5号厂房)	西青区	未抽中		
18	20230215171834797148	建设工程消防 验收备案		2023- 03-02	天津海吉星国际农产品物流园加工配送一号楼保 障性租赁住房改造项目	静海区	未抽中		
19	20221229170441332373	建设工程消防 验收备案		2023- 03-03	天津金茂汇田古古室内装修工程	河东区	未抽中		
20	20221230185537931401	建设工程消防 验收备案		2023- 03-03	天津金茂汇轻東瑜伽室内装修工程	河东区	未抽中		
21	20221228002641313011	建设工程消防 验收备案		2023- 03-03	天津金茂汇丝域养发室内装修工程	河东区	未抽中		
22	20230222125558325094	建设工程消防 验收备案	2023- 02-27		恒盛广场(自贸天成)3号楼装修改造项目	东疆保税港 区	未抽中		
23	202302140939566505	建设工程消防 验收备案		2023- 02-28	新建罐式集装箱配件生产加工项目	滨海新区	未抽中		
24	202302281427493796	建设工程消防 验收备案	2023- 03-01		顺安通机动车检测线项目	蓟州区	未抽中		